№ 11-3500/138-П от 11.05.2021 15:59

П Р И К А З

«11» мая 2021 г. № 11-3500/138-П

Санкт-Петербург

Об утверждении цен на оказание платных

образовательных услуг

В целях обеспечения возобновления образовательного процесса, в

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 499 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным профессиональным программам»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в

соответствии с программами:

Название курса Часы
Стоимость

(руб.)

Эксплуатация, техническое обслуживание

многофункционального рентгеновского дифрактометра

ДРОН-7/7M (ДРОН-8/8Н/8Т) с опционными

составляющими и программное обеспечение для него

80 345 985,20

Эксплуатация, техническое обслуживание

многофункционального рентгеновского дифрактометра

ДРОН-7/7M (ДРОН-8/8Н/8Т) и программное обеспечение

для него

40 178 332,00

Генеральный

директор
С.Б. Ерошкин